

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

Contrato nº 013/2021
Processo nº: 89576888

Contratante: Fundação iNOVA Capixaba.
Contratada: FRGB SERVICOS DE CONSULTORIA E PROJETOS LTDA
Objeto: A prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 013/2021, por mais 24 (vinte e quatro) meses, conforme autorização prevista na Cláusula Quarta, a contar de 15/06/2023.
Valor mensal: R\$ 6.850,00 (seis mil, oitocentos e cinquenta reais)

Recurso Orçamentário: Os recursos necessários ao pagamento das despesas inerentes a este Contrato correrão à conta do orçamento da Fundação iNOVA Capixaba – Matriz e Filiais para o exercício de 2023.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Jorge Teixeira e Silva Neto
Diretor de Gente, Gestão, Finanças e Compras
Fundação iNOVA Capixaba
Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo nº 2023-40ZTT
Cotação Eletrônica 0675/2023

A Fundação iNOVA Capixaba, tendo em vista o que consta no processo acima mencionado, torna público a dispensa de licitação, com base no art. 24, inc. II e art. 26, II e III, da Lei nº 8.666/93 c/c com o art. 3º do Regulamento de Compras da Fundação iNOVA Capixaba, publicado no DIOES 22/09/2021, conforme Resolução CC/iNOVA nº 004/2021 nos termos abaixo:

LOTE 001

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: MARTELETE ROMPEDOR PERFURADOR; 3 FUNÇÕES; COM: MANDRIL SDS; EMPUNHADURA LATERAL; HASTE LIMITADORA; INTERRUPTOR GATILHO/GATILHO DE VELOCIDADE VARIÁVEL; BOTÃO DE AVANÇO E REVERSO/BOTÃO DE DESTRAVAMENTO.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 590,00 (quinhentos e noventa reais)
Valor total: R\$ 590,00 (quinhentos e noventa reais)

LOTE 002

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: MARTELO DEMOLIDOR, POTENCIA: 1750W; IMPACTO POR MINUTO: 1300min²; FORÇA DE IMPACTO: 45J; TAXA DE REMOCAO EM CONCRETO MEDIO-DURO: APROX. 1700Kg/h; PESO: 18,5Kg; TENSAO: 220/230V; SISTEMA DE ENCAIXE HEX.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)
Valor total: R\$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)

LOTE 003

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: FURADEIRA ELETRICA; TIPO: IMPACTO; CATEGORIA: PROFISSIONAL; ROTACAO SEM CARGA: 0-3.000 MIN; POTENCIA 700W, SENTIDO ROTACAO: DUPLO (COM REVERSAO); VELOCIDADE: VARIÁVEL; BIVOLT, MANDRIL: 1/2 "; ACOMPANHAM MALETA DE TRANSPORTE, EMPUNHADEIRA AUXILIAR, CHAVE MANDRIL; TENSAO 127V; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 370,00 (trezentos e setenta reais)
Valor total: R\$ 370,00 (trezentos e setenta reais)

LOTE 004

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: FURADEIRA E PARAFUSADEIRA DE IMPACTO A BATERIA DE 18V; DEVE POSSUIR MANDRIL METALICO DE APERTO RAPIDO DE 1/2(13MM), COM TRAVA AUTOMATICA, NO MINIMO 22 (VINTE DUAS) POSICOES DE CONTROLE DE TORQUE, 3 (TRES) VELOCIDADE MECANICA 0 A 450, 0 A 1450 E 0 A 2000 RPM, FREIO ELETRICO. DEVERA SER FORNECIDO COM 2(DUAS) BATERIAS, CARREGADOR BIVOLT E MALETA PARA TRANSPORTE.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 900,00 (novecentos reais)
Valor total: R\$ 900,00 (novecentos reais)

LOTE 005

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: ESMERILHADEIRA; POTENCIA MINIMA: 850 WATTS; ROTACAO SEM CARGA: 11.000 MIN 1; DISCO DE DESBASTE 4 1/2 (115 MM); DISCO DE CORTE 4 1/2 (115 MM) EIXO M 14; PESO APROXIMADO: 1,7 KG; 115 ~ 127 V; ITENS ADICIONAIS: ACOMPANHAM EMPUNHADEIRA AUXILIAR, FLANGE, PORCA REDONDA, CHAVE DE PINOS, CAPA DE PROTECAO.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais)
Valor total: R\$ 360,00 (trezentos e sessenta reais)

LOTE 006

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.

Objeto: ASPIRADOR DE PO E AGUA COM ACIONAMENTO: BOTAO; DIMENSOES APROXIMADAS: ALTURA: 42,5CM; PROFUNDIDADE: 35 CM; LARGURA: 34,5 CM; ASPIRA AGUA E PO; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE AGUA: 13L; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE PO: 20 L; COMPRIMENTO DA MANGUEIRA: 1,5M; COMPRIMENTO DO CABO DE ENERGIA: 2,5M; CONSUMO DE ENERGIA APROXIMADO: 1,6 KWH; DISPLAY: MECANICO; ERGONOMICO; FILTRO DE PANO E LAVAVEL; FUNCIONAMENTO ELETRICO; ITENS REMOVIVEIS: EXTENSAO, BICOS, MANGUEIRAS, CABECOTE E RECIPIENTE; MANGUEIRA FLEXIVEL; RODIZIO GIRATORIO PLASTICO; MATERIAL PRINCIPAL: INOX; NIVEL DE RUÍDO: MEDIO; PESO APROXIMADO 4 KG; POTENCIA: 1600 W; VOLTAGEM: 110- 127V; TIPO DE ASPIRADOR: CONVENCIONAL; TIPO DE FILTRO: PERMANENTE; VACUO: 285 MBAR.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 400,00 (quatrocentos reais)
Valor total: R\$ 400,00 (quatrocentos reais)

LOTE 007

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: SERRA MARMORE; 1450W; 220 V; DIAMETRO DO DISCO: 125 MM - 4.3/8"; DIAMETRO DO FURO: 20 MM; ROTACOES POR MINUTO: 12.200; PESO: 3 KG; PROFISSIONAL; CORTES EM ANGULO; DUPLA ISOLACAO; BOTAO DE SEGURANCAS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)
Valor total: R\$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais)

LOTE 008

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: SERRA CIRCULAR ELETRICA PORTATIL PARA MADEIRA; VOLTAGEM= 110/127 VOLTS; ESPECIFICACOES MINIMAS: POTENCIA MINIMA DE 1.500 W; NUMERO DE ROTACOES DE 6.000 R.P.M.; INCLUSO: GUIA PARALELA, 01 DISCO DE CORTE DE SERRA CIRCULAR MADEIRA 184 X 2,2 / 1,4 X 20 MM, CHAVE SEXTAVADA INTERIOR; CAPACIDADE MAX. DE CORTE EM MADEIRA (90°) DE 64 MM; CAPACIDADE MAX. DE CORTE EM MADEIRA (45°) DE 45 MM; GARANTIA MINIMA DE 01 ANO CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 530,00 (quinhentos e trinta reais)
Valor total: R\$ 530,00 (quinhentos e trinta reais)

LOTE 009

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: SERRA TICO TICO; POTENCIA: 650W; CAPACIDADE DE CORTE DE MADEIRA: 90MM; CAPACIDADE DE CORTE DE ALUMINIO: 20MM; NUMERO DE ROTACOES: 500 - 3-100 MIN1; QUATRO ESTAGIOS DE CONTROLE DE VELOCIDADE; ACOMPANHA CHAVE ALLEN, LÂMINA DE SERRA, PROTETOR DE CAVACOS, MALETA DE TRANSPORTE, KIT EXTRACAO DE PO; TENSAO: 127V.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais)
Valor total: R\$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais)

LOTE 010

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: PLAINA PROFISSIONAL, MOTOR DE 710 WATTS, 127 V, EQUIPADA COM FACAS DE AÇO RÁPIDO, EMPUNHADEIRA AUXILIAR, SAÍDA LATERAL PARA CAVACOS, REGULAGEM DE PROFUNDIDADE DE CORTE, CILINDRO DE LÂMINAS BALANCEADO ELETRONICAMENTE, ADAPTAÇÃO DE ASPIRAÇÃO DE PÓ, GUIA PAR.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 340,00 (trezentos e quarenta reais)
Valor total: R\$ 340,00 (trezentos e quarenta reais)

LOTE 011

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: LIXADEIRA TIPO ROTO ORBITAL, PARA DISCOS DE LIXA COM DIAMETRO DE 5 POLEGADAS OU APROXIMADAMENTE 127MM, COM POTENCIA MINIMA DE 250 WATTS, TENSAO DE 127 VOLTS, FUNCIONAMENTO DO MOTOR A NO MINIMO 10.000 RPM, NUMERO DE OSCILACOES POR MINUTO MINIMO DE 20.000 OPM COM MOTOR 100% POR ROLAMENTO DE ESFERAS, SISTEMA DE CONTRAPESO E INTERRUPTOR SELADO. EIXO COM ROLAMENTOS. PARA SERVICO PESADO DE SALVAMENTO. QUE POSSUA GARANTIA MINIMA DE 12 MESES PELO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO CONTRA DEFEITO DE FABRICACAO.
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)
Valor total: R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)

LOTE 012

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.
Objeto: TUPIA DE LAMINACAO; BASE ARTICULAVEL; POTENCIA MINIMA DE 500W; ALIMENTACAO 127V; PINCA: 6MM; PROFUNDIDADE MINIMA DE CORTE: 20MM; VELOCIDADE MINIMA SEM CARGA: 30.000 RPM; ACOMPANHA: 2 PINÇAS 6MM, GUIA PARALELA E MANUAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE
Quantidade: 01
Valor unitário: R\$ 279,00 (duzentos e setenta e nove reais)
Valor total: R\$ 279,00 (duzentos e setenta e nove reais)

Fundação Estadual de Inovação em Saúde

Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

LOTE 013

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.

Objeto: JOGO DE FRESAS PARA TUPIA; DIAMETRO DOS EIXOS: 1/4" (6MM); LÂMINA EM AÇO RÁPIDO (EXTERNO); CADA FRESA E ESPECÍFICA PARA UM TIPO DE CORTE DIFERENTE; ACOMPANHA ESTOJO DE MADEIRA PARA ACOMODACAO E TRANSPORTE DAS PECAS; ACOMPANHA CHAVE ALLEN PARA FRESAS COM ROLAMENTO; PARA UTILIZACAO EM TUPIA MANUAL

Quantidade: 01

Valor unitário: R\$ 110,00 (cento e dez reais)

Valor total: R\$ 110,00 (cento e dez reais)

LOTE 014

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.

Objeto: SOPRADOR TERMICO; FUNCOES: 2 ESTAGIOS REGULAGEM AQUECIMENTO, MODELO: PISTOLA; MATERIAL: POLIPROPILENO; TENSAO ALIMENTACAO: 110 V; POTENCIA: 750W/1500 W; CONTROLE/AJUSTE TEMPERATURA: 350~500 °C; FLUXO AR: 450 L/MIN; COM BOCAL; CARACTERISTICAS ADICIONAIS: GARANTIA: MINIMO 12 MESES; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

Quantidade: 01

Valor unitário: R\$ 110,00 (cento e dez reais)

Valor total: R\$ 110,00 (cento e dez reais)

LOTE 015

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.

Objeto: NIVEL AUTO NIVELADOR DE LINHA, COM RAIOS DE AÇAO DE NO MINIMO 15 METROS, ACOMPANHADO COM MALETA DE TRANSPORTE, PINÇA PARA TETO, NO MINIMO 3 BATERIAS DE 1,5V. PROJECAO DAS LINHAS NA VERTICAL E NA HORIZONTAL, NO MINIMO DOIS PONTOS DE PRUMO CENTRADOS, PROTECAO CONTRA PO E PROJECAO DE ÁGUA IP54, TEMPO DE NIVELAMENTO DE NO MINIMO 4S, AUTONOMIA DE NO MINIMO 6H, POSSIBILIDADE DE ADAPTACAO A TRIPE, GARANTIA MINIMA DE 01 ANO.

Quantidade: 01

Valor unitário: R\$ 600,00 (seiscentos reais)

Valor total: R\$ 600,00 (seiscentos reais)

LOTE 016

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.

Objeto: ESPATULA; METALICA; RIGIDA EM AÇO CARBONO; COMPRIMENTO: 12CM; CABO DE MADEIRA; UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE.

Quantidade: 05

Valor unitário: R\$ 12,00 (doze reais)

Valor total: R\$ 60,00 (sessenta reais)

LOTE 017

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.

Objeto: JOGO DE SERRA COPO SKIL COM 05 PEÇAS PARA MADEIRA.

Quantidade: 01

Valor unitário: R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)

Valor total: R\$ 25,00 (vinte e cinco reais)

LOTE 018

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.

Objeto: LÂMINA PARA SERRA TICO-TICO PARA CORTE DE MADEIRA.

Quantidade: 15

Valor unitário: R\$ 1,60 (um real e sessenta centavos)

Valor total: R\$ 24,00 (vinte e quatro reais)

LOTE 019

Contratada: REALWIDEA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ Nº 39.637.509/0001-85.

Objeto: SERRAS PARA ARCO DE SERRA.

Quantidade: 20

Valor unitário: R\$ 6,50 (seis reais e cinquenta centavos)

Valor total: R\$ 130,00 (cento e trinta reais)

Recurso Orçamentário: As despesas decorrentes deste contrato correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 319/2023

Processo nº 2022-3GQRC
Pregão nº 725/2022
ARP nº 0123/2023

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: AMP COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Objeto: Aquisição de produtos para saúde

Lote 002: DETERGENTE ENZIMÁTICO

Valor Unitário: R\$ 15,3860 **QTDE:** 340

Valor Total: R\$ 5.231,24 (cinco mil duzentos e trinta e um reais e vinte e quatro centavos)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 277/2023

Processo nº 2021-8FKQ3
Pregão nº 046/2022
ARP nº 108/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: MONACO DISTRIBUIDOR DE MEDICAMENTOS LTDA

Objeto: Aquisição de seringas, involucros, drenos, compressas neurocirurgicas e outros.

Lote 006: PASTA DE ALGODAO ESTERIL

Valor Unitário: R\$ 0,64 **QTDE:** 4000

Valor Total: R\$ 2.560,00 (dois mil quinhentos e sessenta reais)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 369/2023

Processo nº 2023-XW01P
Pregão nº 728/2022
ARP nº 0080/2023

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: ULTRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

Objeto: Bens Permanente – Médico Hospitalar

Lote 004: SUPORTE DE SORO

Valor Unitário: R\$ 237,40 **QTDE:** 70

Valor Total: R\$ 16.618,00 (dezesseis mil e seiscentos e dezoito reais)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 368/2023

Processo nº 2023-V8GW9
Pregão nº 733/2022
ARP nº 0037/2023

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: ULTRA EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

Objeto: Bens Permanente – Médico Hospitalar

Lote 006: MESA DE MAYO

Valor Unitário: R\$ 305,14 **QTDE:** 30

Valor Total: R\$ 9.154,20 (nove mil, cento e cinquenta e quatro reais e vinte centavos)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

Fundação Estadual de Inovação em Saúde

Publicação de Resumos dos Atos da Gerência de Compras

Enunciado Administrativo CAJ nº 04, aprovado pela Portaria nº 07/2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 359/2023

Processo nº 2022-TQ5L5
Pregão nº 078/2022
ARP nº 058/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: FAVILY COMERCIAL EIRELI - EPP

Objeto: Aquisição de curativo por terapia de pressão negativa

Lote 003 - Item 1: ESPONJA ABDOMINAL; HIDROFOBA, TAMANHO: UNICO

Valor Unitário: R\$ 2.912,56 **QTDE:** 3

Valor Total: R\$ 8.737,68 (oito mil setecentos e trinta e sete reais e sessenta e oito centavos)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: PHARMA CENTER FARMÁCIAS LTDA

Objeto: Aquisição de suspensão e pomadas.

Lote 005: CARVAO VEGETAL ATIVADO PO ENVELOPE 50G.

Valor Unitário: R\$ 12,00 **QTDE:** 20

Valor Total: R\$ 240,00 (duzentos e quarenta reais)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 339/2023

Processo nº 2022-C7C1N
Pregão nº 123/2022
ARP nº 117/2022

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: CRISTALIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA

Objeto: Aquisição de analgésicos opioides.

Lote 007: MORFINA, SULFATO 0,2MG/ML; AMPOLA 1ML

Valor Unitário: R\$ 5,37 **QTDE:** 200

Lote 008: MORFINA,SULFATO 1MG/ML; AMPOLA 2ML;

Valor Unitário: R\$ 5,98 **QTDE:** 1.000

Lote 009: MORFINA,SULFATO 10MG; COMPRIMIDO;

Valor Unitário: R\$ 0,47 **QTDE:** 200

Valor Total: R\$ 7.148,00 (sete mil cento e quarenta e oito reais)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 352/2023

Processo nº 2021-1J65H
Pregão nº 133/2022
ARP nº 031/2023

Contratante: Fundação Estadual de Inovação em Saúde – iNOVA Capixaba.

Contratada: ANTIBIÓTICOS DO BRASIL LTDA

Objeto: Aquisição de medicamentos - antibióticos carbapenêmicos e cefalosporínicos.

Lote 007: CEFAZOLINA SODICA 1G; FRASCO AMPOLA

Valor Unitário: R\$ 3,57 **QTDE:** 1.000

Lote 008: : CEFTRIAXONA 1G ; FRASCO-AMPOLA

Valor Unitário: R\$ 3,40 **QTDE:** 1.000

Lote 009: CEFEPIMA 1G; FRASCO-AMPOLA 20ML;

Valor Unitário: R\$ 8,00 **QTDE:** 1.000

Valor Total: R\$ 14.970,00 (quatorze mil novecentos e setenta reais)

Recurso Orçamentário: As despesas para aquisição dos produtos decorrentes da presente ordem de fornecimento correrão do orçamento da Filial – HOSPITAL ANTONIO BEZERRA DE FARIA – HABF e serão pagos com recursos de receita própria.

Vila Velha/ES, 13 de junho de 2023.

Néio Lúcio Fraga Pereira
Diretor Geral

Hospital Antônio Bezerra de Faria
Fundação iNOVA Capixaba

Competência delegada por meio da Portaria nº 016-R, de 13 de outubro de 2021

ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 361/2023

Processo nº 2021-6390T
Pregão nº 102/2022
ARP nº 122/2022